
1 

 

         

                                 

        СЛУЖБЕНИ   ГЛАСНИК 
              ОПШТИНЕ   ШИПОВО       

Број 14/22 

Година  XXIV                                                                             

 

28.9.2022.године 

Шипово 

Гласник издаје Скупштина општине 

Шипово. 

Гласник излази по потреби. 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 01-20- 94/22 

Датум: 27.09.2022. године 

На основу члана 59 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67 Статута Општине Шипово („Службени гласник 

Општине Шипово“, број 12/17 и 7/19) у вези са чланом 11 став (1) тачка 10) Колективног уговора 

за запослене у Општинској управи Општине Шипово („Службени гласник Општине Шипово“, 

број 15/17, 10/18, 2/19, 1/20, 5/20, 7/20, 7/21, 1/22, 6/22, 11/22 и 13/22), Начелник доноси 

 

ОДЛУКУ 

I 

Овлашћеном службенику-матичару у Општинској управи Општине Шипово за обављени 

чин закључења брака ван редовног радног времена припада новчана накнада  у бруто износу од 

50,00КМ, без обзира да ли се закључење брака врши у службеним просторијама Општинске 

управе, или ван њих. 

II 

Исплата новчане накнаде из тачке I ове одлуке извршиће се на основу извјештаја 

матичара о обављеном закључењу брака, који обавезно садржи податке о мјесту и времену 

закључења брака. 

Извјештај својим потписом потврђује начелник Одјељења за општу управу. 

III 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престају да важе Одлука број 01-20-26/22 од 

10.03.2022. године и Одлука број 01-20-26-1/22 од 03.05.2022. године. 



2 

 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном гласнику 

Општине Шипово, а примјењиваће се од дана примјене Колективног уговора о измјенама и 

допунама Колективног уговора за запослене у Општинској управи Општине Шипово Слубени 

гласник Општине Шипово“, број 13/22), односно 01.08.2022. године. 

 

 НАЧЕЛНИК 

                 Милан Ковач,с.р. 

_____________________________________________________________________________________ 
 

На основу члана 240 став (4) Закона о раду („Службени гласник Републике Српске“, број 

1/16, 66/18, 91/21 и 119/21), Синдикална организација Општинске управе Општине Шипово и 

Начелник Општине Шипово, закључили су: 

КОЛЕКТИВНИ УГОВОР 

O ДОПУНИ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 

ОПШТИНЕ ШИПОВО 

Члан 1. 

У члану 7 Колективног уговора за запослене у Општинској управи Општине Шипово 

(„Службени гласник Општине Шипово“, број 15/17, 10/18, 22/19, 1/20, 5/20, 7/20, 7/21,1/22, 6/22, 

11/22 и 13/22 )  (у даљем тексту: Колективни уговор) у табеларном прегледу који се односи на 

шесту платну групу, након тачке 25 се додаје нова тачка 26 која гласи: 

 

26. Самостални стручни сарадник за 

јавне набавке и правне послове 

Пета категорија 

Прво звање 

17,27 

Досадашње тачке 26-31. постају тачке 27-32. 

Члан 2. 

Овај колективни уговор ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Општине Шипово“. 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Милан Ковач  с.р. 

 

Број:  01-12-12/22                                                                                                                                                                                                                                           

Датум: 27.09.2022. године 

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА 

                   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Гордана Качар с.р. 

     Број: 11/22 

                Датум: 27.09.2022. године 

_______________________________________________________________________________ 

                                           

                                                С А Д Р Ж А Ј 
АКТА НАЧЕЛНИКА И СИНДИКАЛНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ                           Страна                                                                                        

1. Одлука број: 01-20-94/22 од 27.9.2022. године............................................................................1 

2.Колективни уговор о   допуни Колективног уговора за запослене у Општинској                           

   управи Општине Шипово................................................................................................................2 


